

# Årsredovisning

---

## *Le Pain Pita by HABIBi AB*

559046-9911

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Raed Behnam Pasiliou Al Habib  
2025-07-31

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom tillverkning av mjukt matbröd och färska bakverk. Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

I oktober drabbades företaget av ett mordbrandsattentat som ödelade hela verksamheten. Frågan om återuppbyggnad är ännu inte avgjord.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312
Nettoomsättning	6 880	1 076
Resultat efter finansiella poster	-3 436	-202
Soliditet %	55	50

Nettoomsättningen ökade tack vare nya storkundsavtal.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Fri överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000		2 494 071	-202 468
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			-202 468	202 468
- Nyemission	19 400	981 640		
- Erhållna aktieägartillskott			3 162 705	
- Årets resultat				-3 435 629
- Belopp vid årets utgång	69 400	981 640	5 454 308	-3 435 629

	<b>Totalt</b>
- Belopp vid årets ingång	2 341 603
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>	
- Balanseras i ny räkning	0
- Nyemission	1 001 040
- Erhållna aktieägartillskott	3 162 705
- Årets resultat	-3 435 629
- Belopp vid årets utgång	3 069 719

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Fri överkursfond	981 640
Balanserat resultat	5 454 308
<i>Årets resultat</i>	-3 435 629
<i>Summa</i>	3 000 319

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	3 000 319
<i>Summa</i>	3 000 319

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	6 880 287	1 076 341
Övriga rörelseintäkter	2 169 282	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>9 049 569</b>	<b>1 076 341</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	0	0
Handelsvaror	-3 746 668	-424 624
Övriga externa kostnader	-3 620 094	-446 961
Personalkostnader	2 -3 887 280	-340 754
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-1 161 735	-60 992
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-12 415 777</b>	<b>-1 273 331</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-3 366 208</b>	<b>-196 990</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	4 141	1
Räntekostnader och liknande resultatposter	-73 562	-5 479
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-69 421</b>	<b>-5 478</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-3 435 629</b>	<b>-202 468</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-3 435 629</b>	<b>-202 468</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-3 435 629</b>	<b>-202 468</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	534 733	42 250
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		534 733	42 250
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	2 865 168	3 348 904
Inventarier, verktyg och installationer	5	655 475	35 775
Förbättringsutgifter på annans fastighet	6	467 497	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		3 988 140	3 384 679
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		0	15 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		0	15 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>4 522 873</b>	<b>3 441 929</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		0	197 289
<i>Summa varulager m.m.</i>		0	197 289
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		180 170	528 412
Fordringar hos koncernföretag		22 284	22 284
Övriga fordringar		800 499	73 493
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		10 001	72 378
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		1 012 954	696 567
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		31 454	303 040
<i>Summa kassa och bank</i>		31 454	303 040
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 044 408</b>	<b>1 196 896</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 567 281</b>	<b>4 638 825</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	69 400	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	69 400	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Fri överkursfond	981 640	0
Balanserat resultat	5 454 308	2 494 071
Årets resultat	-3 435 629	-202 468
<i>Summa fritt eget kapital</i>	3 000 319	2 291 603
<b>Summa eget kapital</b>	<b>3 069 719</b>	<b>2 341 603</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	818 665	231 727
Skatteskulder	30 284	1 600
Övriga skulder	1 625 599	1 989 183
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	23 014	74 712
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>2 497 562</b>	<b>2 297 222</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>5 567 281</b>	<b>4 638 825</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Immateriella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	12	4
------------------------	----	---

### Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	42 250	
Inköp	608 250	42 250
Utgående anskaffningsvärden	650 500	42 250

### Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	3 407 956	
Inköp	281 527	3 407 956
Utgående anskaffningsvärden	3 689 483	3 407 956
Årets avskrivningar	765 263	59 052

### Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	37 714	
Inköp	806 201	37 714
Utgående anskaffningsvärden	843 915	37 714
Årets avskrivningar	186 501	1 939

### Not 6 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	0	
Inköp	561 701	-
Utgående anskaffningsvärden	561 701	-
Årets avskrivningar	94 204	-

*UNDERSKRIFTER*

Stockholm

*Raed Behnam Pasilious Al Habib*  
Raed Behnam Pasilious Al Habib  
2025-06-30

*Seth Al Habib*  
Seth Al Habib  
2025-06-30